[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE TUPARENDI

ATA DA TRIGÉSIMA SEGUNDA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA DÉCIMA QUARTA LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA DOZE DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E DEZOITO.
Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às dezenove horas, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, reuniram-se extraordinariamente os vereadores: Marcelo A. da Silva (PP), Kali Eisen (PDT) Nerci de Souza (PDT)Vilmar F. Feltraco (PDT), Beatriz S. C. Milbradt (PSDB), Antonio Z. Zaguetti (PTB) e Geraldino A. Morin, Claudemiro Feltraco da Silva(PP) E Rodrigo de Oliveira(PSB) A Secretária da Mesa diretora leu a convocação da Sessão Extraordinária. Grande Expediente: PROJETO DE LEI Nº2.913, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018.Abre Créditos Suplementares no montante de R$ 439.000,00(quatrocentos e trinta e nove mil reais) e reduz dotações orçamentárias. Aprovado por unanimidade de votos. PROJETO DE LEI Nº2.914, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018.Autoriza contratações temporárias de excepcional interesse público e dá outras providências. Encaminhado para estudos nas Comissões. Ato contínuo, o Presidente encerrou a Sessão Extraordinária, com a invocação do nome de Deus e da Pátria, e eu, Beatriz S. C.Milbradt, mandei lavrar a presente Ata.
____________________

                       ___________________________      Beatriz S.C. Milbradt                                                         Kali Eisen

Secretária                                                                         Presidente
Câmara Municipal de Vereadores de Tuparendi

Endereço: Avenida Tucunduva, 2503 - Centro - Tuparendi/RS CEP 98.940-000

e-mail: cmv.tuparendi@uol.com.br

[image: image2.wmf]_1464001832.wmf